ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2016 г.  №  316

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 1 типового договора найма жилого

помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Пункт 1 типового договора найма жилого помещения для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июня 2013 г.

№ 548 "Об утверждении типового договора найма жилого помещения для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 28, ст. 3826), дополнить

словами "с правом оформления регистрации по месту жительства".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев